Ilmo. Sr. Diretor-Presidente do INPAS

RAZÃO SOCIAL
 CNPJ

 ENDEREÇO                                                                                                                                                         NÚMERO

BAIRRO                                                                                                                      COMPLEMENTO

 CIDADE/UF                                                                                                                                                     CEP

E-MAIL

TELEFONE

REPRESENTANTE LEGAL

Vem mui respeitosamente requerer a V. S. ª  ____________________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Obs.: O requerimento deverá estar devidamente documentado, nos termos da legislação vigente.
Nestes termos, pede deferimento.
Petrópolis,______de__________________de________.
Assinatura: _______________________________________________________
REQUERIMENTO PARA CREDENCIAMENTO DE INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS

ETIQUETA

Dados do Requerente

Rua Dr. Alencar Lima, 35 – salas 101/115 – Centro – Petrópolis – RJ – CEP.: 25620-050 – CNPJ 31.157.589/0001-60
Tel.: (24) 2220-9200  – Gabinete Tel.: (24) 2231-1660  – E-mail: gabinete@inpas.rj.gov.br